[ CITTA’ DI RAGUSA
Gl ‘ RAGIONERIA
w 25 GEN, 2017
el ARRIVG
i
CITTA DI RAGUSA
SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
Indata 24.0). 201 ¥

N. 74

N. 44 Settorel

Data 25/01/2017

Missione a Palermo dell’ Assessore ai Lavori Pubblici
Salvatore Corallo il 25 gennaio 2017 presso la sede
dell’ Assessorato Regionale del Territorio e dell’Ambiente.

DETERMINAZIONE CHE NON COMPORTA IMPEGNO DI
SPESA O ACCERTAMENTO IN ENTRATA

L’anno duemiladiciassette, il giorno venticinque del mese di gennaio,
nell’Ufficio del Settore T il Dirigente, dott. Santi Di Stefano, su proposta
dell’Istruttore amministrativo sig.ra Maria lacono, adotta la seguente

determinazione:




Premesso che giomo 25 gennaio 2017, I’Assessore ai Lavori Pubblici Salvatore
Corallo si rechera a Palermo, presso la sede dell’Assessorato Regionale -del
Territorio e dell’Ambiente per revisione del Piano Regolatore Generale (P.R.G.)
ARTA;

Considerata quindi I’importanza del suddetto adempimento ai fini del buon esito
dell’iter burocratico del suddetto progetto;

Visti gli artt. 107, 109 e 111del d.Igs. 18 agosto 2000, n. 267 (T.U.E.L.)

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto I’art. 47 dello Statuto di questo Comune e ss.mm.ii.;

DETERMINA

per quanto in premessa:

1) Prendere atto che in data odierna I’ Assessore ai Lavori Pubblici Salvatore
Corallo, si rechera in missione a Palermo presso la sede dell’Assessorato
Regionale del Territorio e dell’Ambiente, per adempimenti relativi al Piano
Regolatore (P.R.G.) ARTA;

2) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di
spesa.

Il Responsabile del Procedimento
Sig.ra Maria lacono I§ Dirigente

ot e ppr—= Dott. Santi/Di Stefano




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti Settori:
1. Settore |
2. Settore 111

11 Diirjgente
Dott. Saniti Di Stefano



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Al sensi degli artt. 147 — bis e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000, e per quanto

previsto dall’art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita

contabile e attestazione della copertura finanziaria. _
Now Doyy7o

Ragusa Zﬁ/_ﬁl(//l&/ﬁ

V50
IL DIRIGENTE DEL SERVIZ10 FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e

di averne trasmesso copia al Segretario Generale.
IL-MESSO COMUNALE
IL MESSO NOHFICATORE
(Salonie

Roge 27 GEN, 2017
1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 27 GEN, 2017 al 03 FEB, 2017

Ragusa 06 FEB. 2017

IL MESSO COMUNALE




